INTERLOCK FITTINGS - RACCORDI INTERLOCK
INTERLOCK FITTINGS
RACCORDI INTERLOCK
STORIA – HISTORY
Fondata nel 1960 a Somma Lombardo,
Fratelli Barzon S.r.l. ha iniziato la sua attività
specializzandosi in torneria e assemblaggio di
tubi flessibili. Grazie al ricambio

B14F504 Straight female metric O-ring 24° DIN 3861 - heavy duty Femmina Dritta Metrica O-Ring 24° DIN 3861 - Pesante Pag. 5
B14F594 90° female metric O-ring 24° DIN 3861 - heavy duty Femmina 90° Metrica O-Ring 24° DIN 3861 - Pesante Pag. 6
B14F544 45° female metric O-ring 24° DIN 3861 - heavy duty Femmina 45° Metrica O-Ring 24° DIN 3861 - Pesante Pag. 6
B14M300 JIC male 37° Maschio JIC 37° Pag. 7
B14F302 Straight female JIC 37° flare Femmina Dritta JIC Ogiva 37° Pag. 7
B14F392 90° female JIC 37° flare one-piece Femmina 90° JIC Ogiva 37° Pezzo Unico Pag. 8
B14F342 45° female JIC 37° flare one-piece Femmina 45° JIC Ogiva 37° Pezzo Unico Pag. 8
B14N400 ORFS male Maschio ORFS Pag. 9
B14F404 Straight female ORFS one-piece Femmina Dritta ORFS Pezzo Unico Pag. 9
B14F494 90° female ORFS one-piece Femmina 90° ORFS Pezzo Unico Pag. 10
B14F444 45° female ORFS one-piece Femmina 45° ORFS Pezzo Unico Pag. 10
B14M600 NPT male Maschio NPT Pag. 11
B14L003 Straight flange 3000 P.S.I. SAE J518 code 61 Flangia Dritta 3000 P.S.I. SAE J518 Cod. 61 Pag. 11
B14L093 90° flange 3000 P.S.I. SAE J518 code 61 one-piece Flangia 90° 3000 P.S.I. SAE J518 Cod. 61 Pezzo Unico Pag. 12
B14L043 45° flange 3000 P.S.I. SAE J518 code 61 one-piece Flangia 45° 3000 P.S.I. SAE J518 Cod. 61 Pezzo Unico Pag. 13
B14L006 Straight flange 6000 P.S.I. SAE J518 code 62 Flangia Dritta 6000 P.S.I. SAE J518 Cod. 62 Pag. 14
B14L096 90° flange 6000 P.S.I. SAE J518 code 62 one-piece Flangia 90° 6000 P.S.I. SAE J518 Cod. 62 Pezzo Unico Pag. 15
B14L046 45° flange 6000 P.S.I. SAE J518 code 62 one-piece Flangia 45° 6000 P.S.I. SAE J518 Cod. 62 Pezzo Unico Pag. 15
B14L093 90° flange 3000 P.S.I. SAE J518 code 61 long drop one-piece Flangia 90° 3000 P.S.I. SAE J518 Cod. 61 Long Drop Pezzo Unico Pag. 16
B14L096 90° flange 6000 P.S.I. SAE J518 code 62 long drop one-piece Flangia 90° 6000 P.S.I. SAE J518 Cod. 62 Long Drop Pezzo Unico Pag. 17
B14L007 Straight Supercat flange Flangia Dritta Supercat Pag. 17
B14L047 45° Supercat flange one-piece Flangia 45° Supercat Pezzo Unico Pag. 18
B14L097 90° Supercat flange one-piece Flangia 90° Supercat Pezzo Unico Pag. 18
BW1H Slip Flange clamps 3000 PSI Coppia Di Semi Flange SAE J518 - 3000 PSI Pag. 19
BZ1H Slip Flange clamps 6000 PSI Coppia Di Semi Flange SAE J518 - 6000 PSI Pag. 19
INTERLOCK FITTINGS - RACCORDI INTERLOCK
Part Number
Length Ø Ext
DN Inches Size L D
B14B090-10000 16 5/8" 12 57 34
B14B090-12000 20 3/4" 12 60 38
B14B090-16000 25 1" 16 75 46
B14B090-20000 32 1.1/4" 20 88 55
B14B090-24000 40 1.1/2" 24 94 62
B14B090-32000 50 2" 32 99 78
Part Number
Length Ø Ext
DN Inches Size L D
20 3/4” 12 60 38
25 1” 16 75
B14B100-20000 32 1.1/4" 20 88 62
B14B100-24000 40 1.1/2" 24 94 70
B14B100-32000 50 2” 32 99
GHIERA SKIVE PER TUBO R13-R15
Hose ID Dimensions (mm)
Hose ID Dimensions (mm)
GHIERA SKIVE PER TUBO 4SP-4SH-R9R
84
46
B14B090-12000
B14B090-16000
Skive ferrule for 4SP-4SH-R9R tube
Skive Ferrule for R13-R15 tube
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
1
Part Number
Length Ø Ext
DN Inches Size L D
B14B110-32000 50 2" 32 99
Part Number Thread
Cut-off hex
DN Inches Size T C H
B14N100-12120 20 3/4” 12 3/4"-14 35 32
B14N100-12160 20 3/4” 12 1"-11 36 41
B14N100-16160 25 1” 16 1"-11 36 41
B14N100-16200 25 1” 16 1.1/4"-11 44 50
B14N100-20200 32 1.1/4” 20 1.1/4"-11 44 50
B14N100-20240 32 1.1/4" 20 1.1/2"-11 46 55
B14N100-24240 40 1.1/2” 24 1.1/2"-11 46 55
B14N100-32320 50 2” 32 2"-11 54 70
Hose ID Dimensions (mm)
Cylindrical BSP male
MASCHIO BSP CILINDRICO
Hose ID Dimensions (mm)
88
GHIERA SKIVE PER TUBO R13-R15
Skive Ferrule for R13-R15 tube
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
2
Part Number Thread
Cut-off hex
DN Inches Size T C H
B14M100-12120 20 3/4” 12 3/4”-14 35 27
B14M100-16160 25 1” 16 1”-11 41 36
B14M100-16200 25 1'' 16 1.1/4''-11 42 46
B14M100-20200 32 1.1/4” 20 1.1/4”-11 42 46
B14M100-24240 40 1.1/2” 24 1.1/2”-11 48 50
B14M100-32320 50 2” 32 2”-11 52 65
Part Number Thread
Cut-off hex
DN Inches Size T C H
B14F102-12120 20 3/4" 12 3/4"-14 31 32
B14F102-12160 20 3/4" 12 1"-11 35 41
B14F102-16160 25 1" 16 1"-11 36 41
B14F102-16200 25 1" 16 1.1/4"-11 39 50
B14F102-20200 32 1.1/4" 20 1.1/4"-11 40 50
B14F102-20240 32 1.1/4" 20 1.1/2"-11 45 55
B14F102-24240 40 1.1/2" 24 1.1/2"-11 46 55
B14F102-32320 50 2" 32 2"-11 53 70
Dimensions (mm)
Straight BSP female 60° cone
Conical BSP male
Hose ID
FEMMINA DIRITTA BSP CONO 60°
Dimensions (mm)
MASCHIO BSP CONICO
Hose ID
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
3
Part Number Thread
Drop Cut-off hex
DN Inches Size T D C H
B14F192-12120 20 3/4" 12 3/4"-14 68 60 32
B14F192-12160 20 3/4" 12 1"-11 68 68 41
B14F192-16160 25 1" 16 1"-11 81 62 41
B14F192-16200 25 1" 16 1.1/4"-11 81 70 50
B14F192-20200 32 1.1/4" 20 1.1/4"-11 97 80 50
B14F192-20240 32 1.1/4" 20 1.1/2"-11 97 95 55
B14F192-24240 40 1.1/2" 24 1.1/2"-11 110 100 55
B14F192-32320 50 2" 32 2"-11 135 130 70
Part Number Thread
Drop Cut-off hex
DN Inches Size T D C H
B14F142-12120 20 3/4" 12 3/4”-14 28 70 32
B14F142-12160 20 3/4" 12 1”-11 32 75 41
B14F142-16160 25 1" 16 1”-11 35 87 41
B14F142-16200 25 1" 16 1.1/4"-11 38 96 50
B14F142-20200 32 1.1/4" 20 1.1/4"-11 38 108 50
B14F142-20240 32 1.1/4" 20 1.1/2"-11 55 115 55
B14F142-24240 40 1.1/2" 24 1.1/2"-11 60 127 55
B14F142-32320 50 2" 32 2”-11 75 155 70
FEMMINA 90° BSP CONO 60° PEZZO UNICO
90° BSP female 60° cone one-piece
FEMMINA 45° BSP CONO 60° PEZZO UNICO
45° BSP female 60° cone one-piece
Dimensions (mm)
Dimensions (mm)
Hose ID
Hose ID
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
4
Part Number Thread
Cut-off hex
DN Inches Size T C H
B14N500-10300 16 5/8" 10 30X2 32 32
B14N500-12300 20 3/4” 12 30X2 32 32
B14N500-12360 20 3/4” 12 36X2 35 36
B14N500-12420 20 3/4" 12 42X2
B14N500-16360 25 1” 16 36X2 37 36
B14N500-16420 25 1” 16 42x2 40 46
B14N500-20420 32 1.1/4" 20 42x2 41 46
B14N500-20520 32 1.1/4" 20 52x2 46 50
B14N500-24520 40 1.1/2" 24 52x2 47 55
Part Number Thread
Cut-off hex
DN Inches Size T C H DK
B14F504-06220 3/8" 6 22X1,5 14S
B14F504-06240 3/8" 6 24X1,5 16S
B14F504-08240 1/2" 8 24X1,5 16S
B14F504-10300 16 5/8" 10 30X2 35 36 20S
B14F504-12300 20 3/4" 12 30X2 35 36 20S
B14F504-12360 20 3/4" 12 36X2 38 46 25S
B14F504-16360 25 1" 16 36X2 38 46 25S
B14F504-16420 25 1" 16 42X2 41 50 30S
B14F504-20420 32 1.1/4" 20 42X2 41 50 30S
B14F504-20520 32 1.1/4" 20 52X2 46 60 38S
B14F504-24520 40 1.1/2" 24 52X2 49 60 38S
B14F504-32680 2" 32 68X2 50S
Dimensions (mm)
Dimensions (mm)
Hose ID
Hose ID
Straight female metric O-ring 24° DIN 3861 - heavy duty
FEMMINA DIRITTA METRICA O-RING 24° DIN 3861 - PESANTE
MASCHIO METRICO 24° DIN 3861 - PESANTE
Metric male 24° DIN 3861 - heavy duty
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
5
Part Number Thread
Drop Cut-off hex
DN Inches Size T D C H DK
B14F594-08240 1/2" 8 16S
B14F594-10300 16 5/8" 10 30X2 48 55 36 20S
B14F594-12300 20 3/4" 12 30X2 53 57 36 20S
B14F594-12360 20 3/4" 12 36X2 62 63 46 25S
B14F594-16360 25 1" 16 36X2 74 69 46 25S
B14F594-16420 25 1" 16 42X2 74 64 50 30S
B14F594-20420 32 1.1/4" 20 42X2 85 83 50 30S
B14F594-20520 32 1.1/4" 20 52X2 79 88 60 38S
B14F594-24520 40 1.1/2" 24 52X2 96 103 60 38S
Part Number Thread
Drop Cut-off hex
DN Inches Size T D C H DK
B14F544-08240 1/2" 8 24X1,5 16S
B14F544-10300 16 5/8" 10 30X2 22 60 36 20S
B14F544-12300 20 3/4" 12 30X2 21 65 36 20S
B14F544-12360 20 3/4" 12 36X2 29 76 46 25S
B14F544-16360 25 1" 16 36X2 35 80 46 25S
B14F544-16420 25 1" 16 42X2 38 83 50 30S
B14F544-20420 32 1"1/4 20 42X2 42 104 50 30S
B14F544-20520 32 1"1/4 20 52X2 44 115 60 38S
B14F544-24520 40 1"1/2 24 52X2 47 120 60 38S
Dimensions (mm)
Dimensions (mm)
Hose ID
Hose ID
FEMMINA 45° METRICA O-RING 24° DIN 3861 - PESANTE
45° female metric O-ring 24° DIN 3861 - heavy duty
FEMMINA 90° METRICA O-RING 24° DIN 3861 - PESANTE
90° female metric O-ring 24° DIN 3861 - heavy duty
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
6
Part Number Thread
Cut-off hex
DN Inches Size T C H
B14M300-12120 20 3/4” 12 1.1/16”-12 37 32
B14M300-12140 20 3/4” 12
B14M300-12160 20 3/4" 12 1.5/16"-12 41 34
B14M300-16160 25 1” 16 1.5/16”-12 41 34
B14M300-16200 25 1" 16 1.5/8"-12 43 46
B14M300-20200 32 1.1/4" 20 1.5/8”-12 44 46
B14M300-20240 32 1.1/4" 20 1.7/8”-12 50 50
B14M300-24240 40 1.1/2" 24 1.7/8”-12 50 50
B14M300-32320 50 2” 32 2.1/2”-12 62 65
Part Number Thread
Cut-off hex
DN Inches Size T C H
B14F302-12120 20 3/4” 12 1.1/16”-12 20 32
B14F302-12160 20 3/4" 12 1.5/16"-12 24 38
B14F302-16160 25 1” 16 1.5/16”-12 26 38
B14F302-16200 25 1" 16 1.5/8"-12 27 50
B14F302-20200 32 1.1/4" 20 1.5/8”-12 27 50
B14F302-20240 32 1.1/4" 20 1.7/8"-12 30 55
B14F302-24240 40 1.1/2" 24 1.7/8”-12 30 55
B14F302-32320 50 2” 32 2.1/2”-12 38 70
Hose ID
Dimensions (mm)Hose ID
FEMMINA DIRITTA JIC OGIVA 37°
Dimensions (mm)
Straight female JIC 37° flare
MASCHIO JIC 37°
JIC male 37°
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
7
Part Number Thread
Drop Cut-off hex
DN Inches Size T D C H
B14F392-08160 12 1/2" 8
B14F392-12120 20 3/4” 12 1.1/16”-12 55 57 32
B14F392-12160 20 3/4" 12 1.5/16"-12 51 63 38
B14F392-16160 25 1” 16 1.5/16”-12 68 72 38
B14F392-16200 25 1" 16 1.5/8"-12 77 70 50
B14F392-20200 32 1.1/4" 20 1.5/8”-12 84 83 50
B14F392-20240 32 1.1/4" 20 1.7/8''-12 88 99 55
B14F392-24240 40 1.1/2" 24 1.7/8”-12 96 99 55
B14F392-32320 50 2” 32 2.1/2”-12 110 101 70
Part Number Thread
Drop Cut-off hex
DN Inches Size T D C H
B14F342-12120 20 3/4” 12 1.1/16”-12 29 71 32
B14F342-12160 20 3/4" 12 1.5/16"-12 29 71 38
B14F342-16160 25 1” 16 1.5/16”-12 34 85 38
B14F342-16200 25 1" 16 1.5/8" -12 48 90 50
B14F342-20200 32 1.1/4" 20 1.5/8"-12 45 105 50
B14F342-20240 32 1.1/4" 20 1.7/8"-12 45 102 55
B14F342-24240 40 1.1/2" 24 1.7/8"-12 42 120 55
B14F342-32320 50 2” 32 2.1/2"-12 66 156 70
Dimensions (mm)
Dimensions (mm)
Hose ID
Hose ID
90° female JIC 37° flare one-piece
FEMMINA 45° JIC OGIVA 37° PEZZO UNICO
45° female JIC 37° flare one-piece
FEMMINA 90° JIC OGIVA 37° PEZZO UNICO
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
8
Part Number Thread
Cut-off hex
DN Inches Size T C H
B14N400-12120 20 3/4" 12 1.3/16"-12 35 32
B14N400-12160 20 3/4" 12 1.7/16"-12 37 41
B14N400-16160 25 1" 16 1.7/16"-12 37 41
B14N400-16200 25 1" 16 1.11/16"-12 37 46
B14N400-20200 32 1.1/4" 20 1.11/16"-12 38 46
B14N400-20240 32 1.1/4" 20 2"-12 50 55
B14N400-24240 40 1.1/2" 24 2"-12
Part Number Thread
Cut-off hex
DN Inches Size T C H
B14F404-10120 16 5/8" 10 1.3/16"-12 42 36
B14F404-12120 20 3/4" 12 1.3/16"-12 42 36
B14F404-12160 20 3/4" 12 1.7/16"-12 37 41
B14F404-16160 25 1" 16 1.7/16"-12 35 41
B14F404-16200 25 1" 16 1.11/16"-12 37 50
B14F404-20200 32 1.1/4" 20 1.11/16"-12 37 50
B14F404-24240 40 1.1/2" 24 2"-12 42 60
Dimensions (mm)
MASCHIO ORFS
ORFS male
Hose ID
FEMMINA DIRITTA ORFS PEZZO UNICO
Dimensions (mm)
Hose ID
Straight female ORFS one-piece
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
9
Part Number Thread
Drop Cut-off hex
DN Inches Size T D C H
B14F494-10120 16 5/8” 10 1.3/16"-12 56 51 36
B14F494-12120 20 3/4” 12 1.3/16"-12 56 59 36
B14F494-12160 20 3/4” 12 1.7/16"-12 56 55 41
B14F494-16160 25 1” 16 1.7/16"-12 67 72 41
B14F494-16200 25 1” 16 1.11/16"-12 67 70 50
B14F494-20200 32 1.1/4" 20 1.11/16"-12 76 85 50
B14F494-20240 32 1.1/4" 20 2"-12 91 95 60
B14F494-24240 40 1.1/2" 24 2"-12 50 104 60
Part Number Thread
Drop Cut-off hex
DN Inches Size T D C H
B14F444-10120 16 5/8” 10 1.3/16”-12 26 58 36
B14F444-12120 20 3/4” 12 1.3/16”-12 25 61 36
B14F444-12160 20 3/4” 12 1.7/16”-12 30 81 41
B14F444-16160 25 1” 16 1.7/16”-12 32 77 41
B14F444-16200 25 1” 16 1.11/16"-12 35 78 50
B14F444-20200 32 1.1/4" 20 1.11/16"-12 40 89 50
B14F444-24240 40 1.1/2" 24 2"-12 50 104 60
90° female ORFS one-piece
Dimensions (mm)
FEMMINA 45° ORFS PEZZO UNICO
Hose ID
Hose ID
45° female ORFS one-piece
FEMMINA 90° ORFS PEZZO UNICO
Dimensions (mm)
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
10
Part Number Thread
Cut-off hex
DN Inches Size T C H
B14M600-06060 10 3/8" 6
B14M600-08080 12 1/2" 8 1/2"-14
B14M600-12120 20 3/4” 12 3/4"-14 35 27
B14M600-12160 20 3/4” 12 1"-11.1/2 41 36
B14M600-16160 25 1” 16 1"-11.1/2 41 36
B14M600-16200 25 1” 16 1.1/4"- 11.1/2 42 46
B14M600-20200 32 1.1/4” 20 1.1/4"-11.1/2 42 46
B14M600-20240 32 1.1/4" 20 1.1/2"-11.1/2 48 50
B14M600-24240 40 1.1/2” 24 1.1/2”-11.1/2 48 50
B14M600-32320 50 2” 32 2”-11.1/2 51 65
Part Number
Flange Cut-off
DN Inches Size F C
In/mm.
B14L003-08080 12 1/2" 8 1/2"-30,2
B14L003-08120 12 1/2" 8 3/4"-38,1
B14L003-10120 16 5/8" 10 3/4"-38,1 40
B14L003-12080 20 3/4” 12 1/2"-30,2 40
B14L003-12120 20 3/4” 12 3/4"-38,1 40
B14L003-12160 20 3/4” 12 1"-44,5 48
B14L003-16120 25 1" 16 3/4"-38,1 40
B14L003-16160 25 1” 16 1"-44,5 51
B14L003-16200 25 1” 16 1.1/4"-50,8 51
B14L003-20160 32 1.1/4" 20 1"-44,5 53
B14L003-20200 32 1.1/4" 20 1.1/4"-50,8 53
B14L003-20240 32 1.1/4" 20 1.1/2"-60,3 61
B14L003-24200 40 1.1/2" 24 1.1/4"-50,8 53
B14L003-24240 40 1.1/2" 24 1.1/2"-60,3 61
B14L003-24320 40 1.1/2" 24 2"-71,4 62
B14L003-32320 50 2” 32 2"-71,4 62
FLANGIA DIRITTA  3000 P.S.I. SAE  J518 COD. 61
Straight flange 3000 P.S.I. SAE J518 code 61
Dimensions
Hose ID
MASCHIO NPT
Hose ID
Dimensions (mm)
NPT male
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
11
Part Number
Flange Drop Cut-off
DN Inches Size F D C
In/mm.
B14L093-08080 12 1/2" 8 1/2"-30,2
B14L093-08120 12 1/2" 8 3/4"-38,1
B14L093-10120 16 5/8" 10 3/4"-38,1 55 65
B14L093-10160 16 5/8" 10 1"-44,5
B14L093-12080 20 3/4” 12 1/2"-30,2 42 43
B14L093-12120 20 3/4” 12 3/4"-38,1 55 63
B14L093-12160 20 3/4” 12 1"-44,5 65 65
B14L093-16120 25 1" 16 3/4"-38,1 55 65
B14L093-16160 25 1” 16 1"-44,5 62 73
B14L093-16200 25 1” 16 1.1/4"-50,8 82 63
B14L093-20160 32 1.1/4" 20 1"-44,5 65 83
B14L093-20200 32 1.1/4" 20 1.1/4"-50,8 75 92
B14L093-20240 32 1.1/4" 20 1.1/2"-60,3 80 90
B14L093-24200 40 1.1/2" 24 1.1/4"-50,8 65 79
B14L093-24240 40 1.1/2" 24 1.1/2"-60,3 87 104
B14L093-24320 40 1.1/2" 24 2"-71,4 98 106
B14L093-32320 50 2” 32 2"-71,4 128 112
FLANGIA 90° 3000 P.S.I. SAE  J518 COD.61 PEZZO UNICO
DimensionsHose ID
90° flange 3000 P.S.I. SAE J518 code 61 one-piece
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
12
Part Number
Flange Drop Cut-off
DN Inches Size F D C
In/mm.
B14L043-08080 12 1/2" 8 1/2"-30,2
B14L043-08120 12 1/2" 8 3/4"-38,1
B14L043-10120 16 5/8" 10 3/4"-38,1 26 56
B14L043-12080 20 3/4” 12 1/2"-30,2 26 58
B14L043-12120 20 3/4” 12 3/4"-38,1 26 73
B14L043-12160 20 3/4” 12 1"-44,5 33 68
B14L043-16120 25 1" 16 3/4"-38,1 26 75
B14L043-16160 25 1” 16 1"-44,5 30 82
B14L043-16200 25 1” 16 1.1/4"-50,8 32 95
B14L043-20160 32 1.1/4" 20 1"-44,5 32 95
B14L043-20200 32 1.1/4" 20 1.1/4"-50,8 36 90
B14L043-20240 32 1.1/4" 20 1.1/2"-60,3 40 102
B14L043-24200 40 1.1/2" 24 1.1/4"-50,8 41 115
B14L043-24240 40 1.1/2" 24 1.1/2"-60,3 45 108
B14L043-24320 40 1.1/2" 24 2"-71,4 50 132
B14L043-32320 50 2” 32 2"-71,4 55 135
FLANGIA  45° 3000 P.S.I. SAE  J518 COD. 61 PEZZO UNICO
Hose ID Dimensions
45° flange 3000 P.S.I. SAE J518 code 61 one-piece
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
13
Part Number
Flange Cut-off
DN Inches Size F C
In/mm.
B14L006-10120 16 5/8" 10 3/4"- 41,3 51
B14L006-12080 20 3/4” 12 1/2"- 31,7 45
B14L006-12120 20 3/4” 12 3/4"- 41,3 51
B14L006-12160 20 3/4” 12 1"- 47,6 51
B14L006-16120 25 1" 16 3/4"- 41,3 53
B14L006-16160 25 1” 16 1"- 47,6 54
B14L006-16200 25 1” 16 1.1/4"-54,0 59
B14L006-20160 32 1.1/4" 20 1" - 47,6 61
B14L006-20200 32 1.1/4" 20 1.1/4"-54,0 61
B14L006-20240 32 1.1/4" 20 1.1/2"-63,5 67
B14L006-24200 40 1.1/2" 24 1.1/4"-54,0 63
B14L006-24240 40 1.1/2" 24 1.1/2"-63,5 68
B14L006-24320 40 1.1/2" 24 2"-79,4 80
B14L006-32240 50 2" 32 1.1/2"-63,5
B14L006-32320 50 2” 32 2"-79,4 86
B14L006-32400 50 2" 32 2.1/2"-84,1
B14L006-32480 50 2" 32 3"-101,6
FLANGIA DIRITTA  6000 P.S.I. SAE  J518 COD.  62
Straight flange 6000 P.S.I. SAE J518 code 62
Dimensions Hose ID
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
14
Part Number
Flange Drop Cut-off
DN Inches Size F D C
In/mm.
B14L096-10120 16 5/8" 10 3/4"- 41,3 55 50
B14L096-12080 20 3/4” 12 1/2"- 31,7 52 48
B14L096-12120 20 3/4” 12 3/4"- 41,3 56 63
B14L096-12160 20 3/4” 12 1"-47,6 58 67
B14L096-16120 25 1" 16 3/4"- 41,3 58 74
B14L096-16160 25 1” 16 1"-47,6 64 67
B14L096-16200 25 1” 16 1.1/4"-54,0 75 70
B14L096-20160 32 1.1/4" 20 1" - 47,6 74 88
B14L096-20200 32 1.1/4" 20 1.1/4"-54,0 82 93
B14L096-20240 32 1.1/4" 20 1.1/2"-63,5 88 90
B14L096-24200 40 1.1/2" 24 1.1/4"-54,0 81 101
B14L096-24240 40 1.1/2" 24 1.1/2"-63,5 88 103
B14L096-24320 40 1.1/2" 24 2"-79,4 110 105
B14L096-32320 50 2” 32 2"-79,4 155 152
Part Number
Flange Drop Cut-off
DN Inches Size F D C
In/mm.
B14L046-10120 16 5/8" 10 3/4"- 41,3 28 62
B14L046-12080 20 3/4" 12 1/2"- 31,7 28 58
B14L046-12120 20 3/4" 12 3/4"- 41,3 30 72
B14L046-12160 20 3/4" 12 1"- 47,6 30 75
B14L046-16120 25 1" 16 3/4"- 41,3 32 84
B14L046-16160 25 1" 16 1"- 47,6 35 90
B14L046-16200 25 1" 16 1.1/4"- 54,0 43 95
B14L046-20160 32 1.1/4" 20 1"- 47,6 35 110
B14L046-20200 32 1.1/4" 20 1.1/4"- 54,0 37 106
B14L046-20240 32 1.1/4" 20 1.1/2"- 63,5 47 102
B14L046-24200 40 1.1/2" 24 1.1/4"- 54,0 40 105
B14L046-24240 40 1.1/2" 24 1.1/2"- 63,5 45 138
B14L046-24320 40 1.1/2" 24 2"- 79,4 55 138
B14L046-32320 50 2" 32 2"- 79,4 55 160
Dimensions
Dimensions
45° flange 6000 P.S.I. SAE J518 code 62 one-piece
90° flange 6000 P.S.I. SAE J518 code 62 one-piece
FLANGIA 90° 6000 P.S.I. SAE J518 COD. 62 PEZZO UNICO
Hose ID
Hose ID
FLANGIA  45° 6000 P.S.I. SAE  J518 COD. 62 PEZZO UNICO
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
15
Part Number
Flange Drop Cut-off
DN Inches Size F D C
In/mm.
B14L093-12120L90 20 3/4” 12 3/4"- 38,1 90
B14L093-12120L100 20 3/4” 12 3/4"- 38,1 100 63
B14L093-12120L115 20 3/4” 12 3/4"- 38,1 115
B14L093-12120L120 20 3/4” 12 3/4"- 38,1 120 63
B14L093-12120L140 20 3/4” 12 3/4"- 38,1 140
B14L093-12120L150 20 3/4” 12 3/4"- 38,1 150
B14L093-12120L165 20 3/4” 12 3/4"- 38,1 165
B14L093-12160L100 20 3/4'' 12 1"- 44,5 100 63
B14L093-12160L110 20 3/4” 12 1"- 44,5 110
B14L093-12160L120 20 3/4” 12 1"- 44,5 120
B14L093-12160L150 20 3/4” 12 1"- 44,5 150
B14L093-12160L170 20 3/4” 12 1"- 44,5 170
B14L093-16120L150 25 1'' 16 3/4"- 38,1 150
B14L093-16160L100 25 1'' 16 1"- 44,5 100 73
B14L093-16160L130 25 1'' 16 1"- 44,5 130 73
B14L093-16160L132 25 1'' 16 1"- 44,5 132
B14L093-16160L150 25 1'' 16 1"- 44,5 150
B14L093-16200L130 25 1'' 16 1.1/4"- 50,8 130 73
B14L093-20200L120 32 1.1/4" 20 1.1/4"- 50,8 120 92
B14L093-20200L130 32 1.1/4" 20 1.1/4"- 50,8 130
B14L093-20200L140 32 1.1/4" 20 1.1/4"- 50,8 140 92
B14L093-32320L306 50 2" 32 2"- 79,4 306
Dimensions
FLANGIA 90° 3000 P.S.I. SAE J518 COD. 61 LONG DROP PEZZO UNICO
90° flange 3000 P.S.I. SAE J518 code 61 long drop one-piece
Hose ID
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
16
Part Number
Flange Drop Cut-off
DN Inches Size F D C
In/mm.
B14L096-12120L100 20 3/4" 12 3/4"- 41,3 100 63
B14L096-12120L115 20 3/4" 12 3/4"- 41,3 115 63
B14L096-12120L120 20 3/4" 12 3/4"- 41,3 120
B14L096-12120L150 20 3/4" 12 3/4"- 41,3 150
B14L096-12160L100 20 3/4" 12 1"- 47,6 100 63
B14L096-12160L120 20 3/4" 12 1"- 47,6 120
B14L096-12160L150 20 3/4" 12 1"- 47,6 150
B14L096-12160L180 20 3/4" 12 1"- 47,6 180
B14L096-16120L140 25 1" 16 3/4"- 41,3 140
B14L096-16120L175 25 1" 16 3/4"- 41,3 175
B14L096-16160L72 25 1" 16 1"- 47,6 72
B14L096-16160L100 25 1" 16 1"- 47,6 100 73
B14L096-16160L120 25 1" 16 1"- 47,6 120
B14L096-16160L125 25 1" 16 1"- 47,6 125
B14L096-16160L130 25 1" 16 1"- 47,6 130 73
B14L096-16160L180 25 1" 16 1"- 47,6 180
B14L096-20200L120 32 1.1/4" 20 1.1/4"- 54,0 120 93
B14L096-20200L140 32 1.1/4" 20 1.1/4"- 54,0 140
B14L096-20240L140 32 1.1/4" 20 1.1/2"- 63,5 140 101
Part Number
Flange Cut-off
DN Inches Size F C
In/mm.
B14L007-12120 20 3/4” 12 3/4"- 41,3 55
B14L007-12160 20 3/4” 12 1"- 47,6 60
B14L007-16160 25 1” 16 1"- 47,6 60
B14L007-16200 25 1” 16 1.1/4"- 54,0 62
B14L007-20200 32 1.1/4" 20 1.1/4"- 54,0 66
B14L007-20240 32 1.1/4" 20 1.1/2"- 63,5 72
B14L007-24240 40 1.1/2" 24 1.1/2"- 63,5 72
Dimensions
FLANGIA DIRITTA SUPERCAT
Straight Supercat flange
Hose ID
Dimensions
Hose ID
FLANGIA 90° 6000 P.S.I. SAE J518 COD. 62 LONG DROP PEZZO UNICO
90° flange 6000 P.S.I. SAE J518 code 62 long drop one-piece
Press fittings • Pressarmaturen • Raccord à sertir • Racores prensable
17
Part Number
Flange Drop Cut-off
DN Inches Size F D C
In/mm.
B14L047-12120 20 3/4” 12 3/4"- 41,3 35 79
B14L047-12160 20 3/4” 12 1"- 47,6 35 85
B14L047-16160 25 1” 16 1"- 47,6 38 93
B14L047-16200 25 1” 16 1.1/4"- 54,0 45 95
B14L047-20160 32 1.1/4" 20 1"- 47,6
B14L047-20200 32 1.1/4" 20 1.1/4"- 54,0 45 105
B14L047-20240 32 1.1/4" 20 1.1/2"- 63,5 80 105
B14L047-24240 40 1.1/2" 24 1.1/2"- 63,5 80 130
Part Number
Flange Drop Cut-off
DN Inches Size F D C
In/mm.
B14L097-12120 20 3/4” 12 3/4"- 41,3 63 62
B14L097-12160 20 3/4” 12 1"- 47,6 69 58
B14L097-16160 25 1” 16 1"- 47,6 76 74
B14L097-16200 25 1” 16 1.1/4"- 54,0 78 70
B14L097-20160 32 1.1/4" 20 1"-47,6
B14L097-20200 32 1.1/4" 20 1.1/4"- 54,0 84 96
B14L097-20240 32 1.1/4" 20 1.1/2"- 63,5 94 98
B14L097-24240 40 1.1/2" 24 1.1/2"- 63,5 100 100
Dimensions
Dimensions
90° Supercat flange one-piece
FLANGIA  45° SUPERCAT PEZZO UNICO